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1 Ne circulent pas en l’été

80

Du lundi au vendredi 
périodes vacances 

scolaires

SILOS 6:55 - - 8:05 - 9:20 10:30 11:45 12:55 - 14:10 15:25 16:45 17:55 19:00
CLEFS MOREAUX 6:56 - - 8:06 - 9:21 10:31 11:46 12:56 - 14:11 15:26 16:46 17:56 19:01
BEL AIR 6:58 - - 8:08 - 9:23 10:33 11:48 12:58 - 14:13 15:28 16:48 17:58 19:03
SAINT MAUR 7:00 - - 8:10 - 9:25 10:35 11:50 13:00 - 14:15 15:30 16:50 18:00 19:05
CYPRES 7:02 - - 8:12 - 9:27 10:37 11:52 13:02 - 14:17 15:32 16:52 18:02 19:07
COTEAUX 7:02 - - 8:12 - 9:27 10:37 11:52 13:02 - 14:17 15:32 16:52 18:02 19:07
JALOUSIE 7:04 - - 8:14 - 9:29 10:39 11:54 13:04 - 14:19 15:34 16:54 18:04 19:09
VAL DE L'INDRE 7:06 - - 8:16 - 9:31 10:41 11:56 13:06 - 14:21 15:36 16:56 18:06 19:11
PETIT VALENCAY 7:07 - - 8:17 - 9:32 10:42 11:57 13:07 - 14:22 15:37 16:57 18:07 19:12
CROIX GUERAT 7:08 - - 8:18 - 9:33 10:43 11:58 13:08 - 14:23 15:38 16:58 18:08 19:13
ROCHEFORTS 7:09 - - 8:19 - 9:34 10:44 11:59 13:09 - 14:24 15:39 16:59 18:09 19:14
MIRAND 7:10 - - 8:20 - 9:35 10:45 12:00 13:10 - 14:25 15:40 17:00 18:10 19:15
TOURS 7:11 - - 8:21 - 9:36 10:46 12:01 13:11 - 14:26 15:41 17:01 18:11 19:16
CROIX-PERRINE 7:12 - - 8:22 - 9:37 10:47 12:02 13:12 - 14:27 15:42 17:02 18:12 19:17
SAINT CHRISTOPHE 7:13 - - 8:23 - 9:38 10:48 12:03 13:13 - 14:28 15:43 17:03 18:13 19:18
PREFECTURE 7:15 - - 8:25 - 9:40 10:50 12:05 13:15 - 14:30 15:45 17:05 18:15 19:20
MEDIATHEQUE 7:17 - - 8:27 - 9:42 10:52 12:07 13:17 - 14:32 15:47 17:07 18:17 19:22
POSTE 7:19 - - 8:29 - 9:44 10:54 12:09 13:19 - 14:34 15:49 17:09 18:19 19:24
CAPUCINS 7:19 - - 8:29 - 9:44 10:54 12:09 13:19 - 14:34 15:49 17:09 18:19 19:24
GARES 7:20 - - 8:30 - 9:45 10:55 12:10 13:20 - 14:35 15:50 17:10 18:20 19:25
VOLTAIRE 7:22 7:30 7:45 8:32 8:45 9:47 10:57 12:12 13:22 13:35 14:37 15:52 17:12 18:22 19:27
GARES - 7:31 7:46 - 8:46 - - - - 13:36 - - - - -
CFA - 7:36 7:51 - 8:51 - - - - 13:41 - - - - -
QUATRE VENTS - 7:37 7:52 - 8:52 - - - - 13:42 - - - - -
LYCEE AGRICOLE - 7:39 7:54 - 8:54 - - - - 13:44 - - - - -

1111

LE SAVIEZ-VOUS ?

5
111212

1 2 3 4

10
986

L’usage d’instruments sonores
ou musicaux est réglementé,

le niveau sonore
ne doit pas gêner l’entourage,

c’est pourquoi l’usage
d’écouteurs individuels

est fortement recommandé.
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Du lundi au vendredi 
périodes vacances 

scolaires

LYCEE AGRICOLE - - - - 12:09 - - - 15:45 - 16:40 - 17:40 - -

QUATRE VENTS - - - - 12:10 - - - 15:46 - 16:41 - 17:41 - -

HOPITAL - - - - 12:13 - - - 15:49 - 16:44 - 17:44 - -

VERDUN - - - - 12:15 - - - 15:51 - 16:46 - 17:46 - -

GARES - - - - 12:17 - - - 15:53 - 16:48 - 17:48 - -

VOLTAIRE 7:30 8:45 10:00 11:10 12:18 12:20 13:35 14:50 15:54 16:10 16:49 17:20 17:49 18:30 19:30

GARES 7:32 8:47 10:02 11:12 - 12:22 13:37 14:52 - 16:12 - 17:22 - 18:32 19:32

MEDIATHEQUE 7:35 8:50 10:05 11:15 - 12:25 13:40 14:55 - 16:15 - 17:25 - 18:35 19:35

PREFECTURE 7:36 8:51 10:06 11:16 - 12:26 13:41 14:56 - 16:16 - 17:26 - 18:36 19:36

SAINT CHRISTOPHE 7:38 8:53 10:08 11:18 - 12:28 13:43 14:58 - 16:18 - 17:28 - 18:38 19:38

CROIX-PERRINE 7:39 8:54 10:09 11:19 - 12:29 13:44 14:59 - 16:19 - 17:29 - 18:39 19:39

TOURS 7:40 8:55 10:10 11:20 - 12:30 13:45 15:00 - 16:20 - 17:30 - 18:40 19:40

MIRAND 7:41 8:56 10:11 11:21 - 12:31 13:46 15:01 - 16:21 - 17:31 - 18:41 19:41

ROCHEFORTS 7:43 8:58 10:13 11:23 - 12:33 13:48 15:03 - 16:23 - 17:33 - 18:43 19:43

CROIX GUERAT 7:43 8:58 10:13 11:23 - 12:33 13:48 15:03 - 16:23 - 17:33 - 18:43 19:43

LA COTE 7:45 9:00 10:15 11:25 - 12:35 13:50 15:05 - 16:25 - 17:35 - 18:45 19:45

JALOUSIE 7:47 9:02 10:17 11:27 - 12:37 13:52 15:07 - 16:27 - 17:37 - 18:47 19:47

COTEAUX 7:49 9:04 10:19 11:29 - 12:39 13:54 15:09 - 16:29 - 17:39 - 18:49 19:49

CYPRES 7:50 9:05 10:20 11:30 - 12:40 13:55 15:10 - 16:30 - 17:40 - 18:50 19:50

SAINT MAUR 7:52 9:07 10:22 11:32 - 12:42 13:57 15:12 - 16:32 - 17:42 - 18:52 19:52

BEL AIR 7:54 9:09 10:24 11:34 - 12:44 13:59 15:14 - 16:34 - 17:44 - 18:54 19:54

CLEFS MOREAUX 7:55 9:10 10:25 11:35 - 12:45 14:00 15:15 - 16:35 - 17:45 - 18:55 19:55

SILOS 7:57 9:12 10:27 11:37 - 12:47 14:02 15:17 - 16:37 - 17:47 - 18:57 19:57

1 2 2 3

1

2

3

Ne circule pas en été.

Circule uniquement le vendredi et ne circule pas en été.

Circule du lundi au jeudi et ne circule pas en été.
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Samedi
toutes périodes

SILOS 6:55 8:05 9:20 10:30 11:45 12:55 14:10 15:25 16:45 17:55 19:00
CLEFS MOREAUX 6:56 8:06 9:21 10:31 11:46 12:56 14:11 15:26 16:46 17:56 19:01
BEL AIR 6:58 8:08 9:23 10:33 11:48 12:58 14:13 15:28 16:48 17:58 19:03
SAINT MAUR 7:00 8:10 9:25 10:35 11:50 13:00 14:15 15:30 16:50 18:00 19:05
CYPRES 7:02 8:12 9:27 10:37 11:52 13:02 14:17 15:32 16:52 18:02 19:07
COTEAUX 7:02 8:12 9:27 10:37 11:52 13:02 14:17 15:32 16:52 18:02 19:07
JALOUSIE 7:04 8:14 9:29 10:39 11:54 13:04 14:19 15:34 16:54 18:04 19:09
VAL DE L'INDRE 7:06 8:16 9:31 10:41 11:56 13:06 14:21 15:36 16:56 18:06 19:11
PETIT VALENCAY 7:07 8:17 9:32 10:42 11:57 13:07 14:22 15:37 16:57 18:07 19:12
CROIX GUERAT 7:08 8:18 9:33 10:43 11:58 13:08 14:23 15:38 16:58 18:08 19:13
ROCHEFORTS 7:09 8:19 9:34 10:44 11:59 13:09 14:24 15:39 16:59 18:09 19:14
MIRAND 7:10 8:20 9:35 10:45 12:00 13:10 14:25 15:40 17:00 18:10 19:15
TOURS 7:11 8:21 9:36 10:46 12:01 13:11 14:26 15:41 17:01 18:11 19:16
CROIX-PERRINE 7:12 8:22 9:37 10:47 12:02 13:12 14:27 15:42 17:02 18:12 19:17
SAINT CHRISTOPHE 7:13 8:23 9:38 10:48 12:03 13:13 14:28 15:43 17:03 18:13 19:18
PREFECTURE 7:15 8:25 9:40 10:50 12:05 13:15 14:30 15:45 17:05 18:15 19:20
MEDIATHEQUE 7:17 8:27 9:42 10:52 12:07 13:17 14:32 15:47 17:07 18:17 19:22
POSTE 7:19 8:29 9:44 10:54 12:09 13:19 14:34 15:49 17:09 18:19 19:24
CAPUCINS 7:19 8:29 9:44 10:54 12:09 13:19 14:34 15:49 17:09 18:19 19:24
GARES 7:20 8:30 9:45 10:55 12:10 13:20 14:35 15:50 17:10 18:20 19:25
VOLTAIRE 7:22 8:32 9:47 10:57 12:12 13:22 14:37 15:52 17:12 18:22 19:27

LE SAVIEZ-VOUS ?

5
111212

1 2 3 4

10
986

L’usage d’instruments sonores
ou musicaux est réglementé,

le niveau sonore
ne doit pas gêner l’entourage,

c’est pourquoi l’usage
d’écouteurs individuels

est fortement recommandé.
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Samedi
toutes périodes

VOLTAIRE 7:30 8:45 10:00 11:10 12:20 13:35 14:50 16:10 17:20 18:30 19:30

GARES 7:32 8:47 10:02 11:12 12:22 13:37 14:52 16:12 17:22 18:32 19:32

MEDIATHEQUE 7:35 8:50 10:05 11:15 12:25 13:40 14:55 16:15 17:25 18:35 19:35

PREFECTURE 7:36 8:51 10:06 11:16 12:26 13:41 14:56 16:16 17:26 18:36 19:36

SAINT CHRISTOPHE 7:38 8:53 10:08 11:18 12:28 13:43 14:58 16:18 17:28 18:38 19:38

CROIX-PERRINE 7:39 8:54 10:09 11:19 12:29 13:44 14:59 16:19 17:29 18:39 19:39

TOURS 7:40 8:55 10:10 11:20 12:30 13:45 15:00 16:20 17:30 18:40 19:40

MIRAND 7:41 8:56 10:11 11:21 12:31 13:46 15:01 16:21 17:31 18:41 19:41

ROCHEFORTS 7:43 8:58 10:13 11:23 12:33 13:48 15:03 16:23 17:33 18:43 19:43

CROIX GUERAT 7:43 8:58 10:13 11:23 12:33 13:48 15:03 16:23 17:33 18:43 19:43

LA COTE 7:45 9:00 10:15 11:25 12:35 13:50 15:05 16:25 17:35 18:45 19:45

JALOUSIE 7:47 9:02 10:17 11:27 12:37 13:52 15:07 16:27 17:37 18:47 19:47

COTEAUX 7:49 9:04 10:19 11:29 12:39 13:54 15:09 16:29 17:39 18:49 19:49

CYPRES 7:50 9:05 10:20 11:30 12:40 13:55 15:10 16:30 17:40 18:50 19:50

SAINT MAUR 7:52 9:07 10:22 11:32 12:42 13:57 15:12 16:32 17:42 18:52 19:52

BEL AIR 7:54 9:09 10:24 11:34 12:44 13:59 15:14 16:34 17:44 18:54 19:54

CLEFS MOREAUX 7:55 9:10 10:25 11:35 12:45 14:00 15:15 16:35 17:45 18:55 19:55

SILOS 7:57 9:12 10:27 11:37 12:47 14:02 15:17 16:37 17:47 18:57 19:57
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